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Tillitsvalgte i ALF 2021:

Styret
Leder Marit Hultman Fosso
Regnskapsfører Ole Jørgen Frimann Nilsen
Styremedlem Andreas Morland
Styremedlem Anne-Turid Schelander
Styremedlem Stig Viggo Hansen
Varamedlem Lise Müller Isaksson

Revisorer
Merete Skage
Bjørn Morten Myrtvedt
Marit Songe Parmann (vara)

Valgkomité
Didrik Fasmer
Therese Støle Skogstrand
Odd Magne Rød

Styremøter
Det har vært holdt syv styremøter i valgperioden, og styret har utover faste saker, aktuelle
arrangement og løpende avklaringer behandlet 15 saker. Referat fra styremøtene er lagt ut
på alvoen.com. Noen av møtene ble holdt digitalt.

Ekstraordinært årsmøte
Det ble holdt ekstraordinært årsmøte 15.06.21, med 38 deltakere, derav 35
stemmeberettigede. To saker ble behandlet; endring av budsjett i forbindelse med
asfaltering og spørsmål om lekeplass. Styrets forslag til endring av budsjett ble vedtatt
enstemmig. Et klart flertall stemte nei til at lokalforeningen kan ta på seg ansvar for en
lekeplass.

Økonomi
Det har vært god økonomistyring i 2021. På tross av pågående pandemi har det vært mer
aktiviteter enn i 2020. Det ble mulig å holde sommerkonserter og dugnadsfest, samt
Halloweenfest. Den planlagte asfalteringen i Sørehavnveien og Ole Nilsen-bakken som ble
gjennomført i juni gjorde et planlagt innhogg i oppsparte midler, se regnskap.

Styret besluttet i april 2021 å ta i bruk regnskapsprogram med funksjoner for budsjett,
regnskap og fakturering. Etter innhenting av priser fra tre ulike aktører, falt valget på Visma.
Programmet er tatt i bruk og gjør arbeid med utsending av fakturaer og oppfølging av
betaling enklere og mer effektivt, samt at programmet “snakker” med bankkonto og gjør
arbeid med budsjett/regnskap enklere og mer effektivt.



Styret besluttet også å flytte konsertkontoen fra DNB og samle alle midler i Sparebanken
Vest. Det er i tillegg opprettet innboforsikring med dekning for kr. 500.000,- på eiendeler
(stoler, juletrelys, telt etc).

Aktiviteter

Juletrefest
Juletrefesten ble besluttet avlyst grunnet pandemien.

Sommerkonsertene
10. juni - 12. juni 2021 var det tre konserter i hagen til Alvøen Hovedbygning, en med Ewa
Weel Skram, en med Morten Abel dato, og en med Ingebjørg Bratland .
Arrangementskomiteen sikret sammen med en flott gjeng frivillige vellykket gjennomføring
av konsertene.

Årsfest
Årsfesten som ble holdt 23. oktober ble et vellykket arrangement med 28 deltakere. Alle
medlemmer ble invitert, med en egenandel for de som ikke hadde deltatt på dugnader
gjennom året.

Halloween
Halloween ble gjennomført på lokalet 31. oktober, med bra oppmøte og mange innom.

Fakkeltog og julegrantenning
Fakkeltog og julegrantenning ble gjennomført igjen i år. Nye lys til juletreet ble sponset av
Parma Plast.

Dugnader
Foruten dugnad i forbindelse med sommerkonsertene, ble det holdt felles dugnad i Ole
Nilsen-bakken 24. juni, samt dugnad med grøfterens i Sørehavnveien (Nikkebakken). Honnør
går også til de som har gjort individuell dugnad langs “sin” vei, med kantklipping/rydding.
Flotte skilt med stedsnavn i Alvøen ble også satt opp på dugnad.

Veier
Etter lengre planlegging med befaringer både i 2020 og 2021, anbudsinnhenting og
avklaringer om finansiering, ble endelig asfaltering av Ole Nilsen-bakken og Sørehavnveien
utført i juni 2021. Kostnaden ble fordelt på følgende måte:

- Ole Nilsen-bakken: Totalkostnad ble kr. 192 638. Kongshavn Industri dekket kr.
62.500,-, resterende beløp ble dekket 50 % av ALF og 50 % fordelt på 81 oppsittere.

- Sørehavnveien fra Kviteporten til kryss Kongshavn: Totalkostnad ble kr. 486 860.
Kongshavn Industri dekket halve beløpet, kr. 243 430. Resterende beløp ble dekket
50 % av ALF og 50 % fordelt på 31 oppsittere.

- Sørehavnveien fra kryss Kongshavn til enden av veien: Totalkostnad ble kr. 201 364,
som ble dekket 50 % av ALF og 50 % fordelt på 31 oppsittere.



Som også anført i 2020 ser en at løpende veivedlikehold av oppsittere på de ulike veier
uteblir og resultatet blir kostnadskrevende ekstern reparasjon som i tillegg har dårlig
holdbarhet grunnet størrelse på skade. Iht tidligere praksis så holder ALF grus og rep-asfalt
til vedlikehold, og dette suppleres til de enkelte ved å kontakte styret.

Vinteren 2021 ble det opprettet en VEI-gruppe på Facebook bestående av oppsittere fra
ulike veistrekninger, samt ansvarlig for brøyting/salting.

Lokalet
Lokalet var lite booket våren 2021 grunnet pandemien. Etter gjenåpningen i september tok
dette seg opp, med 44 % belegg på torsdagene for høsten 2021. Leieavtalen med Alvøen
Gamle Mølle AS ble forlenget til 01.01.24, og leien ble regulert opp fra kr. 500,- per gang til
kr. 700,- per gang fra og med 01.01.22. Lokalet kan benyttes av alle ALF sine medlemmer.
Kriterier for lån samt oversikt over aktuelle torsdager ligger på våre hjemmesider
alvoen.com.

Bymuseet, Alvøen Hovedbygning.
Cecilie Stang Fasmer er leder, Torgils Lutro nestleder, Hendrik Fasmer sr & Oddmund Hansen
styremedlemmer. Den enkelte er valgt for 4 år og ut fra vedtektene er det en representant
fra ALF og en representant fra lokalmiljøet i Alvøen.

Alvøen februar 2022
Styret


